
Warszawa, 22 października 2021 r.
DAZ.262.48.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 20 października 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 41/21/PN), którego przedmiotem jest 

Świadczenie usługi relokacji, kolokacji infrastruktury informatycznej, łączy dostępowych oraz usługi 

kolokacji zapasowej.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 

Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego do dnia 20 października 2021 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę.

Wykaz złożonych ofert 
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

T-Mobile Polska S.A.
ul. Marynarska 12
02-674 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w SWZ.

Cena oferty brutto: 1 540 882,99 zł

ZATWIERDZAM

Ilona Hibner
Dyrektor Działu Systemów Informatycznych

/podpisano elektronicznie/


		2021-10-22T10:25:32+0000
	Ilona Hibner




